МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕАРЕМЗЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ТОБОЛЬСКОГО РАЙОНА

626136 Тюменская область, Тобольский район, д. Нижние Аремзяны, ул. Сибирская, 17,

тел., факс: 8(3456) 33-76-01, E-mail: n-aremzan@mail.ru

ПРИКАЗ

от « 10 » ноября 2023 г  № 280

О создании МО классных руководителей на 2023-2024 учебный год

 С целью методического обеспечения воспитательного процесса,
исследования его эффективности, повышения профессионального
мастерства педагогов, обобщения и внедрения инновационного
педагогического опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе методическое объединение:
- классных руководителей

2. Назначить руководителем школьного методического объединения
классных руководителей в МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» педагога
–организатора Куприенко А.В. Утвердить состав МО:

Ганиева А.Ю.
Измайлова Р.Х.
Тишинская Н.В.
Хамидулина Р.Т.
Тухватуллина Т.А.
Караева К.А.
Кашкаров В.С.
Ганиева З.С.

3. В филиале МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - «Надцынская СОШ»
педагога –организатора Разубаеву И.З. Утвердить состав МО:

Ситько В.А.
Кондрахина Л.П.
Аптрахимова А.А.
Чолак Л.А.
Гоибназаров Ф.А.

4. В филиале МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - «Малозоркальцевская
СОШ» педагога –организатора Панову К.И. Утвердить состав МО:

Чепурная С.В.
Цейнер Т.А.
Жаркова С.А.
Медведева Т.А.
Данилова И.А.
Цейнер А.В.

mailto:n-aremzan@mail.ru

Черкашина О.В.
Сайфуллина А.И.
Рябцева Т.Г.
Пуляева Т.М.
Фаттакова С.А.

5. Куприенко А.В. разработать   план методического объединения
классных руководителей на 2023- 2024 учебный год и предоставит на
утверждение до 15.11.2023 г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы                          Р.Р.Нугманов